
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/06/2016 - N.  622  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 23 del Reg. Data  10/06/2016 N. 364  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fatture 'Telecom e Tim 3° BIM 
2016.CIG.Z961A3977C
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



      VISTE  le fatture seguenti emesse da  “TELECOM” relative al 3° bim 2016, mesi:febbraio
-marzo/2016, relative all'utenza degli uffici comunali pervenute presso questo Ente:
    

                  Num. Fatt.                        Utenza                                                    Importo                       
            8S00124409                  sc.media via Fontana                       €       83,55
            8S00125876                   via Vitt.Eman. II                             €     271,83
            8S00124874                   sc.el. Via Col.I. Valente                  €       63,34
            8S00124302                    pal.Municipale                               €     127,64
            8S00125565                    via Vitt.Eman.II                             €       79,84
            8S00125953                    sc.mat. Via Manzoni                      €       37,99
            8S00126324                   via Vitt. Eman.II                             €     162,33
            8S00125185                    sc. Media via Fontana                    €     169,59
            8S00126123                   sc.elem. Col. I.Valente                    €     188,70
            8S00125372                    via Vitt. Eman.II                             €     162,33
            8S00125043                  asilo nido via P.Leone                      €       39,03
            8S00124243                    via Vitt. Eman.II                             €     181,22
            8S00126629                   via Vitt. Eman.II                              €       40,67
            8S00125254                   via Vitt.Eman.II                              €      162,33
                                                                                          Totale        €.  1.770,39

     
     VISTE,altresì,  le seguenti  fatture  “Tim”3° bim. 2016”, mesi :febbr.-marzo/2016 pervenute
presso questo Ente:

 n. 7X01096375  di €  279,92
 n. 7X01583672  di €    17,08
 
     RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle suddette fatture,

     CIG: Z061A3977C
    

                                                            D E T E R M I N A

 

  = DI LIQUIDARE  a “ Mediocredito Italiano”, per fatture Telecom 3° bim. 2016  in premessa
specificate,  la  complessiva  somma  di  €.  1.770,39,    e  alla  “Tim”  per  le  fatture  in  premessa
specificate  la  complessiva  somma di  € 297,00  con  imputazione  della  spesa   complessiva  di  €
2.067,39 a carico dell’intervento 1.03.01.05.001-01/88  “ Telefonia fissa”, del corrente bilancio in
corso di approvazione. 

 CIG: Z961A3977C

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  10/06/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  10/06/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  10/06/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  10/06/2016 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 622 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   10/06/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  10/06/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  FRANCESCA MOGAVERO F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                                  

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data 10/06/2016
	N. 364 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

